EBpoKpegur.py

PexBu3utnl komnanuu bepudepy

OO11eCTBO € OrpaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTHI0O MuUKpokpeuTHas komnanus «bepubepy»

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE
Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe
OI'PH

WHH

KIIIT

OKIIO

TOpuamyeckuii anpec

WNudopmanus o KOMIaHUU U JOKYMEHTHI

Jlunensus L P®
OduunanbHelii caiit
Tenedon

DNEeKTPOHHAs M0YTa

0 peKBRIITAX i cr ABTOMATHHECKH 13 OTKPHITIX JAHHHIX, COBPAHHbIX KOMar10fi mpoekta EBpoKpen.py.
AkTyarsho Ha 12.12.2024

OO1IECTBO ¢ OrpaHNYEHHOH OTBETCTBEHHOCTHI0O MuKpokpeuTHas koMmnanus «bepubepy»

000 «bepudepy MKK»

1211600072342

1657270975

526001001

71743880

603093, Hixeroposckas obaacts, r. Huxuanii Hosropos, yi. Kosposckas, 1. 21A, mom. 401

22-033-92-009805

https://beriberu.ru/

88005501740

support@beriberu.ru
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