ЕвроКредит.ру



Реквизиты компании Бериберу

Общество с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Бериберу»

Полное фирменное наименование	Общество с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Бериберу»
Сокращённое фирменное наименование	ООО «Бериберу МКК»
ОГРН	1211600072342
ИНН	1657270975
КПП	526001001
ОКПО	71743880
Юридический адрес	603093, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Ковровская, д. 21А, пом. 401

Информация о компании и документы

Лицензия ЦБ РФ	22-033-92-009805
Официальный сайт	https://beriberu.ru/
Телефон	88005501740
Электронная почта	support@beriberu.ru

Информация о реквизитах компаний сгенерирована автоматически из открытых данных, собранных командой проекта ЕвроКредит.ру